
OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura  di dispositivi  vari per l’U.O. di Pronto Soccorso, ai sensi dell’art.  51,
comma 1 lettera a) 2.1 del D.L. 77/2021 del 31/05/2021. R.d.O. n. 2951160. Verbale di gara.

In data odierna, 28/02/2022 alle ore 09:30, in modalità di telelavoro, in seduta pubblica on-line sul portale ME.PA, con propedeudica
nota di avviso a tutte le Ditte partecipanti, il RUP della procedura, Sig.ra Loredana Barracato, ha proceduto alla valutazione delle
offerte  economiche  delle  ditte  partecipanti  di  cui  al  verbale  del  21/02/2022  pubblicato  al  link
https://www.ospedalegiglio.it/sito/fondazione/bandi-e-appalti/procedura-negoziata,-in-4-lotti,-per-la-fornitura-di-dispositivi-vari-per-l
%E2%80%99u-o-di-pronto-soccorso-della-fondazione,-ai-sensi-dell%E2%80%99art-51,-comma-1-lettera-a-2-1-del-d-l-77-2021-del-
31-05-2021,-con-le-modalit%C3%A0-di-cui-al-comma-6-dell-art-36-del-d.html e, ritenute conformi con parere del Dott.  Cristiano
Lomonaco del 25/02/2022.

Pertanto esaminate le offerte economiche sul portale ME.PA di Consip, si è proceduto alla seguente proposta di aggiudicazione:

Ditte Partecipanti Importo complessivo
presunto IVA esclusa

Importo offerto 
IVA esclusa

Ditta aggiudicataria

LOTTO 1

ABBOTT € 540,00 € 405,00 ABBOTT

LOTTO 2

COOK ITALIA SRL € 1.065,60 € 1.020,00 COOK ITALIA SRL

LOTTO 3

DEAS SRL € 820,00 € 680,00 TELEFLEX MEDICAL

TELEFLEX MEDICAL € 820,00 € 620,00

LOTTO 4

GI.PI.MEDICAL € 434,40 € 418,00 GI.PI.MEDICAL

F.to IL RUP
Loredana Barracato

                            

https://www.ospedalegiglio.it/sito/fondazione/bandi-e-appalti/procedura-negoziata,-in-4-lotti,-per-la-fornitura-di-dispositivi-vari-per-l%E2%80%99u-o-di-pronto-soccorso-della-fondazione,-ai-sensi-dell%E2%80%99art-51,-comma-1-lettera-a-2-1-del-d-l-77-2021-del-31-05-2021,-con-le-modalit%C3%A0-di-cui-al-comma-6-dell-art-36-del-d.html
https://www.ospedalegiglio.it/sito/fondazione/bandi-e-appalti/procedura-negoziata,-in-4-lotti,-per-la-fornitura-di-dispositivi-vari-per-l%E2%80%99u-o-di-pronto-soccorso-della-fondazione,-ai-sensi-dell%E2%80%99art-51,-comma-1-lettera-a-2-1-del-d-l-77-2021-del-31-05-2021,-con-le-modalit%C3%A0-di-cui-al-comma-6-dell-art-36-del-d.html
https://www.ospedalegiglio.it/sito/fondazione/bandi-e-appalti/procedura-negoziata,-in-4-lotti,-per-la-fornitura-di-dispositivi-vari-per-l%E2%80%99u-o-di-pronto-soccorso-della-fondazione,-ai-sensi-dell%E2%80%99art-51,-comma-1-lettera-a-2-1-del-d-l-77-2021-del-31-05-2021,-con-le-modalit%C3%A0-di-cui-al-comma-6-dell-art-36-del-d.html

